
     

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

     

ĮSAKYMAS

DĖL TARPDISCIPLININIO ITIN GABIŲ MOKINIŲ UGDYMO PROGRAMOS KLASIŲ

GRUPIŲ SKAIČIAUS, MODULIŲ KRYPČIŲ, MAKSIMALAUS MOKINIŲ SKAIČIAUS

ŠIOSE GRUPĖSE, PARAIŠKŲ DALYVAUTI PROGRAMOJE TEIKIMO TERMINŲ

NUSTATYMO 2021–2022 MOKSLO METAIS

       Nr.      

Kaunas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1

dalimi, 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu ir Tarpdisciplininio itin gabių mokinių ugdymo programos

vykdymo ir paraiškų dalyvauti programoje teikimo tvarkos aprašo, patvirtinto Kauno miesto

savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. T-172 ,,Dėl Tarpdisciplininio itin gabių

mokinių ugdymo programos vykdymo ir paraiškų dalyvauti programoje teikimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“, 14 punktu: 

1. N u s t a t a u, kad:

1.1. 2021–2022 mokslo metais pagal Tarpdisciplininio itin gabių mokinių ugdymo

programą formuojama po tris 3–10 klasių mokinių grupes, kuriose gali būti ne daugiau kaip po 15

mokinių.

1.2. 2021–2022 mokslo metais įgyvendinami šie Tarpdisciplininio itin gabių mokinių 

ugdymo programos moduliai:

1.2.1. matematikos ir gamtos mokslų (gali būti ugdomos keturios grupės: dvi 9 klasių 

ir dvi 10 klasių mokinių grupės, kuriose gali būti ne daugiau kaip po 15 mokinių);

1.2.2. socialinių ir humanitarinių mokslų (gali būti ugdomos keturios grupės: dvi 9 

klasių ir dvi 10 klasių mokinių grupės, kuriose gali būti ne daugiau kaip po 15 mokinių);

1.2.3. menų (gali būti ugdomos keturios grupės: dvi 9 klasių ir dvi 10 klasių mokinių 

grupės, kuriose gali būti ne daugiau kaip po 15 mokinių);

1.2.4. sporto ir sveikatinimo (gali būti ugdomos keturios grupės: dvi 9 klasių ir dvi 10 

klasių mokinių grupės, kuriose gali būti ne daugiau kaip po 15 mokinių).

1.3. Paraiškas dalyvauti Tarpdisciplininio itin gabių mokinių ugdymo programoje

Kauno miesto bendrojo ugdymo mokyklos arba mokinių tėvai gali teikti Kauno miesto savivaldybės

administracijos Švietimo skyriui nuo 2021 m. spalio 1 d. iki 2021 m. gruodžio 1 d.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Kauno miesto savivaldybės administracijos

direktoriaus 2020 m. vasario 17 d. įsakymą Nr. A-575 „Dėl Tarpdisciplininio itin gabių mokinių

ugdymo programos formuojamų klasių grupių skaičiaus, modulių krypčių, maksimalaus mokinių

skaičiaus šiose grupėse nustatymo 2019–2020 ir 2020–2021 mokslo metais“.

Administracijos direktorius Vilius Šiliauskas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL TARPDISCIPLININIO ITIN GABIŲ MOKINIŲ

UGDYMO PROGRAMOS  KLASIŲ GRUPIŲ SKAIČIAUS,

MODULIŲ KRYPČIŲ, MAKSIMALAUS MOKINIŲ

SKAIČIAUS ŠIOSE GRUPĖSE, PARAIŠKŲ DALYVAUTI

PROGRAMOJE TEIKIMO TERMINŲ NUSTATYMO

2021–2022 MOKSLO METAIS

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-10-07 Nr. A-3560

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilius Šiliauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-10-07 15:23

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-10-07 15:25

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-22 09:56 - 2021-11-21 09:56

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dalia Staškuvienė Dokumentų skyriaus vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-10-07 16:05

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-10-07 16:06

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2018-10-31 10:16 - 2021-10-30 11:16

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20211001.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-10-12)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-10-12 nuorašą suformavo Gintaras Balčiūnas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	r04
	r01
	r18



